Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 с. Тюхтет № 46-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

района от 11.10.2013 № 356-п «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие транспортной системы Тюхтетского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Тюхтетского района от

09.08.2013 № 269-п «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Тюхтетского района Красноярского

края, их формировании и  реализации», руководствуясь статьями 33, 36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 11.10.2013 № 356-п «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие  транспортной системы Тюхтетского района»» (далее –

Программа), следующие изменения:

1.1. строку 10 таблицы в разделе 1 Программы изложить в следующей

редакции:
Информация по

ресурсному

обеспечению

программы

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной

программы в 2014 – 2021 годах за счет всех источников составит:

109082,96  тыс. рублей, в том числе:

Период

Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

Всего:

В том числе:

Краевой бюджет
Местный

бюджет

Всего на

2014 -

2021 109082,96 37433,2 71649,76

2021 10740,5 0,00 10740,5

2020 10709,3 0,00 10709,3

2019 10695,3 0,00 10695,3

2018 18721,97 8475,90 10246,07

2017 17277,2 8899,04 8378,15

2016 20541,9 12776,96 7764,94

2015 8834,9 1917,4 6917,5

2014 11561,9 5363,9 6198,0

1.2. строку 8 таблицы в разделе 1 Приложения № 1 к Программе

изложить в следующей редакции:

Объем и источники

финансирования

программы

Общий объем финансирования подпрограммы в 2014-2030 годах

тыс. рублей.

Период

Объем бюджетных ассигнований, тыс.

руб.

Всего:

В том числе:

Краевой

бюджет

Местный

бюджет

Всего на 2014 - 2021 39977,48 37433,2 2544,28

2021 407,6 0,00 407,6

2020 376,4 0,00 376,4

2019 362,4 0,00 362,4

2018 9116,53 8475,90 640,63

2017 9656,29 8899,04 757,29

2016 12776,96 12776,96 0,0

2015 1917,4 1917,4 0,0

2014 5363,9 5363,9 0,0

1.3. строку 8 таблицы в разделе 1 Приложения № 2 к Программе

изложить в следующей редакции:
Информация по

ресурсному обеспечению

подпрограммы, в том числе

в разбивке по всем

источникам

финансирования на

очередной финансовый год

и плановый период

Общий объем финансирования подпрограммы в 2014-

2021 годах за счет средств местного бюджета составит

68970,43 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 6198,0 тыс. рублей;

2015 год – 6917,5 тыс. рублей;

2016 год* – 7764,9 тыс. рублей.

2017 год* – 7485,9 тыс. рублей

2018 год* – 9605,43 тыс. рублей

2019 год* – 10332,9 тыс. рублей

2020 год* – 10332,9 тыс. рублей

2021 год* – 10332,9 тыс. рублей

* - объем финансирования подлежит корректировке с

учетом коэффициента дефлятора

* - объем финансирования подлежит корректировке с

учетом коэффициента дефлятора

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                Г.П. Дзалба